
Zarządzenie Nr 451/1479/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

 
Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Centrum Usług Społecznych w Koszalinie na organizatora rodzinnej 
pieczy zastępczej na terenie Miasta Koszalina. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 103/519/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 września 
2011 r. w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
 
 

Piotr Jedliński 


